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AddSecure prisas för femte gången som 
arbetsgivare i toppklass 
Enligt Nyckeltalsinstitutets Attraktiv Arbetsgivarindex® tillhör AddSecure 
de 10 procent bästa företagen i svenskt näringsliv när det gäller 
arbetsvillkor. 
 
AddSecure har för femte gången utsetts till "Excellent Arbetsgivare", en utmärkelse som 
speglar företagets starka fokus på arbetsmiljö och medarbetarengagemang. Enligt 
Nyckeltalsinstitutets Attraktiv Arbetsgivarindex® tillhör AddSecure de 10 procent bästa 
företagen i Sverige när det gäller arbetsvillkor. 
 
AddSecures särskilda styrkor i undersökningen inkluderar: 
 

• Hög andel nyanställda som stannar kvar i organisationen: Bidrar till en stabil och 
hållbar arbetsstyrka, samtidigt som det främjar snabbare integration och ökad 
produktivitet. 

• Lågt antal anställda per chef: Skapar förutsättningar för tydlig kommunikation, 
starkare relationer och individanpassat stöd, vilket gynnar teamprestation och 
medarbetarutveckling. 

• Hög nivå av kompetensutveckling: Stärker medarbetarnas färdigheter, ökar 
engagemanget och driver innovation, vilket i sin tur förbättrar resultat och långsiktig 
konkurrenskraft. 

 
– Att få utmärkelsen för femte gången är ett erkännande av våra medarbetares insatser och 
vår företagskultur. Det är våra medarbetares engagemang som gör oss till det företag vi är 
idag. Vi är stolta över att vara en arbetsplats där man kan växa och utvecklas. Självklart finns 
det alltid utrymme för förbättringar – till exempel att kvinnor och män ofta har olika roller 
och befinner sig i olika delar av organisationen. Vi kommer att fortsätta arbeta för att vara 
en attraktiv arbetsplats för alla, säger Liljana Vall, Chief People & Culture Officer på 
AddSecure. 
 
Nyckeltalsinstitutets kartläggning baseras på insamlad statistik från 2024 och kommer från 
en databas med information om drygt 800 000 medarbetares faktiska arbetsvillkor från fler 
än 400 företag och organisationer. 
  
För mer information besök AddSecures Karriärsida. 
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För mer information, kontakta: 

Liljana Vall, Chief People & Culture Officer, AddSecure Group 
Mobil: 070 296 0719, Liljana.vall@addsecure.com 
 
Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: 070 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om Nyckeltalsinstitutet 
Nyckeltalsinstitutet AB är en av de främsta aktörerna inom people analytics i Sverige. Sedan 1996 har Nyckeltalsinstitutet genom 
vetenskapliga mätmetoder samlat in, kartlagt och rapporterat HR ekonomisk data till viktiga beslutsunderlag som skapar förutsättningar 
till ett arbetsliv med engagerade medarbetare och framgångsrika arbetsgivare. Nyckeltalsinstitutet har idag den största databasen med 
rådande arbetsvillkor från olika branscher i svenskt arbetsliv. I en värld av tyckande levererar Nyckeltalsinstitutet fakta som skapar 
framgångsrika arbetsgivare. Mer information om Nyckeltalsinstitutets verksamhet finns på www.nyckeltal.se . 
 
Om AddSecure 
AddSecure är en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och end-to-end lösningar. Vi hjälper våra kunder att optimera sin 
verksamhet, skapa affärsvärde och säkra viktiga funktioner.  
Genom att kombinera uppkopplade, datadrivna och sensorbaserade lösningar med lång erfarenhet och expertis tillgodoser vi våra kunders 
behov oavsett bransch. Vi tillhandahåller både managed services och uppkoppling till alla typer av enheter som behöver säker 
kommunikation och dataöverföring. Det är bara fantasin som sätter gränsen.  
Våra säkra IoT-lösningar används inom fastigheter, larm, transport och logistik, personsäkerhet, digital omsorg, byggarbetsplatser, 
kommuner, skolor, räddningstjänst, elnät med mera.  
AddSecures huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vår huvudmarknad är Europa, men vi servar kunder över hela världen. Med över 1 100 
anställda hjälper vi till att göra världen säkrare, smartare och mer hållbar.  
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